Johannes seruiens ejus .
Alicia seruiens ejus . .
Johannes Rede

Robertus Jully & " Alicia vx*" e)u-
Tbomu Harpour & Agnes vx~

J ohmu P)nhpcc!nnk . .
Johanna Skynner . . ..
Emma ffelis’ .
Johannes Ludyngtofi & Agnel v
ejus, firaynkeleyn .
Johannes ffraunceys & lhrgueh
vx ejus ., .
Alicia filia ejus . . . .
Johannes seruiens ejus .
Johannes de Egmnnmﬁ & l(u'
gareta vX~ ejus . .
Thowas Wyls & Alicia v e]us .
Emwa de Kilbura . . .
Cecilia Ju‘l‘l’y
Ricardus Wykys & Alicia vx" e)m
R
lelmus Pi e.vi'e us,
Taylowr per & y
le.lelmus Alemunder, Webeder
Johanna filia ejus .
Johanna floure .
Johannes Netehird' & Elizabetha
vx“ejus . . P
Alicia Page . . . . .
Mergareta Kemp' . . PR
Agnes de Oldom . .
Robertus de Oldom & Agnel i
ejus . . ..
Matilda Carter . . . .
Rogerus Pirre .
Johannes K.nyght' & Agnel B

ejus

Johannes filius ej jus .

Johannes Grom & Agnel vx™ ejus,
Webester . .

Johannes filius ejus

Johannes de Denboﬁ & Johanna
vx ejus .

Badulphus Burre & llargueta. vx-
ejus . .

Me: Layne

Willelmus Stnungo & Ahcn v
ejus

Beatrix Pyot'
Johannes Manomoﬁ & Ahcm. vx
ejus . . . .

Johannes seruiens eJus .
Agnes filia dicti Johannis ..
Walterus Sesphoun & Alicia vx~

J ohn.nnes Saphous .

Ricardus Turnay & Elizabetln
vx" ejus . .

Johanna filia ejus .

Willelmus de Eftetoft’ ' & Agne-
vx" ejus, flermour de Manere .

[
(-

iii
iii
iii}
i

i
iiij.

iiij.d.
jiij.d.
ifij.d.
iiij.d,
jiij.d.
iiij.d.
iij.d,
jiij.d.
iiij.d.
fiij.d.
. iij.d.
xij.d.

! 1 Should be Estetoft’.
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(Membrane 205, column 2.)

Elizabetha de Eftoft’'? . ., .
Thomas seruiens ejus .
Adam de Blaketoft' & Edonia vx*

Rwardu- Broll’ & Cecilia vx" eJus

Willelmus Taylour and Cecilis
VX" ejus, Taylour .

Robertus Hunter & Alicia vx*
ejus

jitj.d.
it .

jiij.d.
ifij.d.

vj.d.
iiij.d.

Bobeﬂmﬂ‘nyn&lnbolhvi‘.

ejus.

Nicholaus Jackesofi & Cristiana
VX" ejus, Webester . . e

Matilda filia ejus. . . .

Nicholaus seruiens ejus .

Henricus Walsche & Idonia vx-
ejus. . .

Mergeria Modir . . ..

Ricardus Theker. . . .

Matilda Theker . ..

Isabella Theker .

Robertus Theker & Inbella vi'

Johmnes Hudom . . .

Agnues firancke . . e

Ricardus Pocok’ . . . .

Alicia seruiens ejus.

Rogerus Theker & Alicia vx' e]us,
Smyth’ .

Jolnnnes filiue e]tu. . ..

Isabella filia ejus. .

Alicia filia ejus . . . .
Robertus Raye .
Margareta conahbllle

Hugo Parcare . . B

Thomas Dey . . -

Johanna de Blaketoft’ . . .
Summa—xxxix.s.

ViLLaTA DE WHITGYFT'.

Johannes de Walcote & Johanna
VX" ejus, fleryman
Robertus Toure & Alicia vx" eJul,